
REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTOkATY I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUFUVE 

D E K L A R A T E  
E WTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin g& deklarim te interesave private te tij, bashkbhortitles dhe tg EmijCve 
madhore, ne haze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tii 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunEsve publikg ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t E  interesave ne ushtrimin e funksioneve pubIike", me 
ndryshimet e pasqymarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne Iigjin nr.9529, date 11 S.2006. 

A U T O R I Z T M  
PER FCONTROLLIN E DEKLARA-s SE TNTERESAVE 

4%- MbterrprJ. 

Funkioni 
~~ 

Instituciunt dhe adresa 

Ilata e ernerirnit ne 
funksionin qe kryen 

I 

Ne ba* t& pikes 5 tt nenit 14, t& ligjft nr.9367, dat& 07,04.2005"P& parandalimin e 
konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjes - lnspektori i Pergjith shEm i ILDKP-sE, qe te verifikojne 
niS t E  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& em& dhe per Bogarine time, te bashkzshortit lea dhe te 
Ernijiive. 

Deklaroj se te dlrenat e puswrtiara prej meje nd k21e clukurttent 
jarre" cL; vzrteta dhe nlrk kain dekiurriar aw'Z qi? nuk a t e  e v2rteik 














